unidade de Conserto de Manutenção Corretiva.

3.1.2. Para efeito de elaboração do preço global anual para o item único a ser
contratado, estima-se que durante o período contratual de 12(doze) meses
serão necessários 337 consertos de manutenção corretiva e serão gastos
R$ 57.324,88 (cinquenta e sete mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta
e oito centavos) com troca de peças.

3.2.  No preço proposto pelas licitantes deverão estar incluídas todas as despesas
diretas e indiretas, inclusive salários, encargos trabalhistas, impostos e taxas,

bem como quaisquer outras despesas incidentes para a prestação dos serviços,